MINIGEBLÄSE
Sehr hohe Ansaugmenge, kleinste Baugröße, geringer Verbrauch
MINI FAN
Very high suction fl ow, smallest size, low consumption
guédon gmbh . Nimrodstr. 9 . 90441 Nürnberg . Fon: +49 (0) 911 55 40 62 . Fax: +49 (0) 911 55 80 72 . e-mail: contact@guedon.de . www.guedon.de
 Ø
Durchgang
Way
 mm
Ansaug-
menge
Suction
fl ow
NI/mm
Art.nummer
Order N°
Druckluft-
verbrauch
Air con-
sumption
NI/mm
Max.
Vakuum
Max.
vacuum
mbar
10 2.800 2EJ.ADM.100100 180 132
20 5.100 2EJ.ADM.200100 295 132
30 14.000 2EJ.ADM.300100 400 132
40 24.000 2EJ.ADM.400100 580 132
75 40.000 2EJ.ADM.750100 1290 132
t: Befestigungsbohrungen für zwei Schrauben NC 8x32x1/4
t: Fastening bores for 2 bolts NC 8x32x1/4
Gewicht
Weight